2023 年６月 15 日

各位

株式会社オーネックス

代表者 代表取締役社長 鶴田 猛士

（コード番号 5987）

問合せ先 取締役管理本部長 田島 圭子

（TEL.046-285-3664）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年６月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

代表取締役社長 大屋和雄の逝去（退任）によるものです。

２．新任代表取締役社長の氏名および役職名

氏名 新役職名 旧役職名

鶴田
つ る た

 猛士
た け し

 代表取締役社長
取締役会長

管理本部長

３．新任代表取締役社長の略歴

① 生年月日：1950 年８月 13 日生

② 略歴

2003 年 ４月 当社入社経営企画部長

2008 年 ９月 当社取締役経営企画室長

2011 年 10 月 当社常務取締役管理本部長

2017 年 ９月 当社専務取締役管理本部長

2020 年 ９月 当社取締役会長管理本部長

③ 所有株式数：1,000 株

④ 就任日：2023 年６月 15 日

以上